
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 391, DE 30 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

 

 Considerando a Lei Federal n°. 13.019, de 31 de julho de 2014; 

 

 Considerando o Decreto n°. 25, de 28 de março de 2017; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Instituir, a partir desta data, Comissão de Seleção, nos termos do 

Decreto n° 25, de 28 de março de 2017, composta pelos seguintes membros: 

 

- Denilson de Souza Mauricio, matrícula nº. 122.351; 

- Rafael Silva Pereira, matrícula n°. 140.783; 

- Zilda Maria da Silva, matrícula nº. 144.125; 

- Leonardo Almeida de Oliveira, matrícula nº. 140.252; 

- Otto Homero Esteves da Costa, matrícula nº. 211.077; 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, com efeitos em 30 

de março de 2017, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 30 de março de 2017. 

 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

           Prefeito  

 

      


